АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                          от  07мая 2015г      № 27

О внесении изменений в состав  кодов бюджетной классификации
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленных за главным  администратором доходов - администрацией Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области, следующим КБК:

- КБК  557 111 05025 10 0000 120   - Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Межозерного сельсовета                                      А.И.Тактагулов